
 
 
 
 

Unie podnikových právníků ČR o.s. 
 

pořádá 
 

III. ro čník tenisového turnaje  
pod záštitou prezidentky JUDr. Marie Brejchové 

 
 
Turnaj se bude konat v sobotu dne 21. září 2013 od 9:30 hod. do 13:00 hod. v tenisovém 
areálu MG Tenis v Praze 8 – Kobylisích, Na Pecích 1044/46.  
 
- areál je v blízkosti stanice metra Kobylisy u fotbalového stadionu Admira 
- tramvajová zastávka Líbeznická, tram. č. 17 
- parkování možné před areálem 
- vybavení areálu 3 antukové dvorce 
 
Turnaje se mohou zúčastnit pouze členové Unie podnikových právníků ČR (včetně 
zaměstnanců kolektivních členů). 
 
Startovné ve výši 100,- Kč bude hrazeno při registraci, která začne v 8:30 hod. v den a 
místě konání turnaje. 
 
Přihlášky k účasti v turnaji lze podávat na e-mailové adrese info@uppcr.cz., a to 
nejpozději do pondělí 16. září 2013. V případě překročení kapacity účastníků bude 
rozhodovat časová priorita přihlášek. 
 
O systému turnaje bude rozhodnuto dle počtu přihlášek a účastníci o něm budou informováni 
nejpozději při registraci, kdy jim budou rovněž poskytnuty bližší informace (míče zajišťuje 
pořadatel, prezentace a losování od 8:30 hod. do 9:15 hod., hrací systém podle počtu 
přihlášených – dvouhra mužů, dvouhra žen). 
 
ředitel turnaje:  JUDr. Vratislav Vinš 
výbor turnaje:   Petr Stoniš, tel: 728 204 083 

Luděk Šrubař, tel: 603 536 840 
 
 
 
Přijďte si zasportovat a povzbudit své kolegy, 
 
JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka UPP ČR 


